[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     03.02.2017

	                                    № 60

с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
главы Тамбовского района от 03.11.2015 № 850
«Об утверждении Реестра муниципальных
регулярных автобусных маршрутов
на территории Тамбовского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях оптимизации убыточных муниципальных маршрутов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Тамбовского района от 03.11.2015 № 850 «Об утверждении Реестра муниципальных регулярных автобусных маршрутов на территории Тамбовского района» (в редакции от 01.02.2016 № 30) изменения, изложив приложение № 4 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тамбовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко

	Приложение

	к постановлению главы Тамбовского района от 03.02.2017 № 60

	Расписание движения автобусов для каждого населенного пункта Тамбовского района

	Порядковый номер маршрута, присвоенный ему в соответствии с Постановлением Администрации Тамбовского района от 01.11.2012 № 1169 "Об утверждении муниципальных регулярных маршрутов транспорта общего пользования муниципальной маршрутной сети на территории муниципального образования Тамбовский район"
	Прямое направление
	Наименование  остановочного пункта
	обратное направление
	Дни отправления

	отправление
	прибытие

	отправление
	прибытие

	7
	06:00; 14:00

	с.Тамбовка

	08:50; 16:40
	вт, чт

	7
	14:20

	с.Лермонтовка
	08:30

	вт, чт

	7
	14:40

	с.Николаевка
	08:10

	вт, чт

	7
	14:50

	с.Куропатино
	08:00

	вт, чт

	7
	15:00

	с.Духовское
	07:40

	 чт

	7
	15:20

	с.Красное
	07:30

	вт, чт

	7

	06:48; 15;35
	с.Корфово
	06:50; 15:36

	 вт

	10
	06:00; 14:00

	с.Тамбовка

	08:00; 16:00
	пн, пт

	10
	06:15; 14:20

	с.Лермонтовка
	07:50

	пн, пт

	10
	06:25; 14:31

	с.Раздольное
	07:40

	пн, пт

	10
	06:45; 14:48

	с.Гильчин
	07:25

	пн, пт

	10
	07:00; 15:00

	с.Резуновка

	пн, пт

	10

	07:07; 15:15
	с.Муравьевка
	07:10; 15:17

	пн, пт

	14
	07:45; 12:30

	с.Тамбовка

	08:50; 13:31
	вт

	14

	08:15; 13:00
	с.Орлецкое
	08:20;13:01

	вт

	15
	07:40; 12:15

	с.Тамбовка

	08:25;13:00
	пт

	15
	07:50; 12:25

	с.Придорожное
	08:15; 12:50

	пт

	15

	08:05; 12:40
	с.Привольное
	08:10; 12:41

	пт

	16
	06:45; 11:40

	с.Тамбовка

	07:40; 12:35
	вт

	16
	06:55; 11:50

	с.Косицыно
	07:34; 12:28

	вт

	16
	12:03

	с. Жариково
	07:25; 12:22

	вт

	16

	07:10; 12:15
	с. Свободка
	07:15; 12:05

	вт

	21
	06:00; 12:15; 17:00

	с. Тамбовка

	07:40; 13:25; 18:20
	ежедневно

	21
	06:20; 12:35; 17:20

	с.Чуевка
	07:25; 18:10

	ежедневно

	21
	06:25; 12:40; 17:25

	с. Козьмодемьяновка
	07:10

	ежедневно

	21

	06:40; 12:55; 17:45
	с. Лазаревка
	06:50; 12:57; 17:46

	пн, ср, пт

	21
	06:20; 12:15

	с. Тамбовка

	13:10
	вт, чт

	21
	06:40; 12:55

	с. Липовка

	вт, чт

	21

	07:10; 12:35
	с.Козьмодемьяновка
	12:40

	вт, чт

	22
	06:35; 12:30

	с.Тамбовка

	07:45; 13:40
	пн

	22
	06:46; 12:41

	с. Придорожное
	07:29; 13:31

	пн

	22
	06:55; 12:50

	с. Новоалександровка
	07:18; 13:21

	пн

	22

	07:10; 13:10
	с. Лиманное
	07:11; 13:11

	пн

	23
	06:00; 12:50

	с. Тамбовка

	17:50
	ежедневно

	23

	06:20; 13:10
	с.Лермонтовка
	10:00; 17:30

	ежедневно

	24
	07:00

	с.Тамбовка

	17:42
	ежедневно

	24
	07:30

	с.Раздольное
	17:12

	ежедневно

	24

	07:52
	с.Лермонтовка
	17:01

	ежедневно

	25
	05:50; 14:00

	с.Тамбовка

	08:47; 16:25
	пт, сб, пн

	25
	06:50; 15:00

	с.Корфово

	 сб, пн

	25
	07:35; 15:15

	с.Красное

	пт, сб, пн

	25

	07:45; 15:25
	с.Куропатино
	07:47; 15:26

	пт, сб, пн

image1.jpeg